БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
22.03.2024                        с.  Большая Косуль                          № 34-178
О признании  нормативного правового акта утратившим  силу
На основании  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», от 23.04.2009 № 8-3168 « Об административных комиссиях в красноярском крае», руководствуясь  Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.В связи с досрочным прекращением полномочий всех членов административной комиссии Большекосульского сельсовета признать утратившими силу решения Большекосульского сельского Совета депутатов:
          1.1. от 30.09.2013 г № 32-111 «О внесении изменений в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов от 16.04.2010 № 2-08 «Об

утверждении регламента административной комиссии Большекосульского сельсовета»

           1.2. от 05.10.2023 № 29-161 «О внесении изменений в персональный состав административной комиссии в Решение Большекосульского сельского Совета депутатов  «Об административной комиссии Большекосульского  сельсовета»

             1.3.от 24.12.2020 № 4-16 « Об административной комиссии Большекосульского сельсовета»

           1.4. от 12.05. 2016 г№ 9 - 44
« О внесении  изменений в

Решение № 4-21 от 23.12.2015г. «Об утверждении  регламента административной  комиссии Большекосульского  сельсовета»

            1.5.  от 26.09.2017 г № 21 - 98
    « О внесении изменений в Положение об Администрации Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, утвержденное Решением Большекосульского сельского Совета депутатов от 28.12.2016г. № 15-84

            1.6. от 09.08.2018г № 29 - 133
«О признании утратившим силу  Решения Большекосульского  сельского Совета  депутатов № 2-08 от 16.04.2010 «Об  утверждении регламента административной  комиссии  Большекосульского  сельсовета»

        2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную    комиссию по социально-правовым вопросам (председатель О.В. Звидинцева).
  3.  Опубликовать Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru. на странице Большекосульского сельсовета.
  4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Председатель Большекосульского

сельского Совета депутатов
	Глава Большекосульского

сельсовета

	___________И.Н. Однодворцева
	        ____________И.С. Симон